minat **J**o. an. **E**t p̄batur. qz̄ potest esse testis. c.  
raynuci. de testi. nō obstat qz̄ p̄t nō potest con  
ficere instrumentū p̄ filio. vt est glo. singularis  
l. **I**mpuberis. §. j. ff. de falsa. quia nō est eadem  
ratio in patre 7 sacerdote. **I**te punit tabellio qz̄  
accipit aliquid etiam a sponte soluente vltra p̄  
prium salarium fm̄ **H**al. in aut. **S**ed hodie. l.  
de epi. 7 cle. **I**tem scribens falsum instrumentū  
immunitatis. vt puniri pena ignis. **C**asus est i  
l. j. l. de emu. p̄est. l. r. **E**t scribens minutum  
instrumentum perdit manum. c. imperialem. §.  
**S**criba de prohibita aliena per fridericum. **I**te  
scribens instrumentum vsurarium est perurus  
7 non potest amplius conficere. **E**t potest pro  
nunciari infamis fm̄ hosti. in sum. de vsu. in fi.  
§. si. d. quid de notario. 7 archi. de hoc. xxxvij.  
disti. c. sicut.

**T**abularij etiam fm̄ accur. sunt qui faciendis  
publicis instrumentis publice p̄sunt in singu  
lis ciuitatibus. **R**equire supra. **S**cribe. 7. xvij.  
q. iij. §. p̄. ad fi. 7. l. de tabula. l. r.

**T**abernarius d̄ qz̄ tabernā exeret vinū vēdēs.  
**T**abule testamenti inde vocate sunt. quia ante  
certarum vsuz. in tabulis taz̄ testamenta q̄ epi  
stole scribebantur. quaz̄ portatores tabularij vo  
cabantur fm̄ **H**il. li. v. 7 tabule testamenti p̄p̄e  
sunt testamentum editum in scriptis signatum  
7 p̄fectum. **S**ed abusive etiā illa testamenta vl̄  
tabulas appellamus que falsa sunt 7 viciata fm̄  
**H**zo. in sum. l. de tabu. exhiben.

**T**aciturnitas est q̄nq; habenda pro confessioe  
etiam quandoq; tacitum habetur p̄ expresso. ff.  
si certuz pet. l. cum qd̄. 7. c. gratū. de offi. dele.

**T**acere hoc verbum de se nec significat p̄sensuz  
nec dissensum. sed tenet medium. **T**ñ nota qz̄ est  
dare p̄sensum dissensum 7 medium. quod nō est  
p̄sensuz nec dissensuz. vl̄ aliter. naz̄ habem<sup>o</sup> velle  
7 nolle 7 medius qd̄ nō est velle nec nolle. **N**ā  
velle est p̄sentire. nolle est dissentire siue resistere  
p̄ motum animi. **T**ñ in vtriusq; scz̄ velle 7 nolle  
est motus animi ad hoc qz̄ vult vel non vult. id  
est resistit. **S**ed non velle siue non nolle est. cum  
nullus est motus animi ad vnum vel ad aliud p̄  
vel contra fa. l. j. in. §. scientiā. ff. d. tributa. act.  
vbi dicit vulpi. scientiam hic eam accipimus qz̄  
habet voluntatem. sed vt ego puto non volun  
tam sed patientiam. **N**on enim velle debet domi  
nus sed non nolle. **S**i igitur scierit 7 non prote  
statur 7 nō contradicit. tenetur tributaria actu  
one. **S**i vero dissentit non tenetur illa actione.  
tenetur autem si consentit. etiam si non consen  
tit si tamen non dissentit. vt ibi dicitur. **S**equi  
tur ergo qz̄ tacere de se nec consensum nec dissen  
sū significat. **Q**uandoq; autem sic quando signi  
ficato aliū de sūpto quis p̄babili medio peludū